
 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» 

 

ПРИКАЗ 

«2» сентября  2024г. г. Ефремов ул.Тургенева, д.36        № 100-н 

 
«О зачислении обучающихся на обучение  

по программам дополнительного образования  

на 2024-2025 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным проектом «Успех каждого ребёнка» в рамках 

национального проекта «Образование», в целях организации образовательного процесса по 

программам дополнительного образования – дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам на 2024-2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать обучение обучающихся школы по дополнительным 

общеобразовательным общеразвивающим программам: 

 

«Микромир» 

«Химия вокруг нас» 

«Экоотряд» 

«Юный друг закона» 

«Разговор о правильном питании» 

«Медиация» 

«Семьеведение» 

«Меткий стрелок» 

«Озадаченная физика» 

«Познай физику в задачах и экспериментах» 

«Механика в задачах и экспериментах» 

 

 2. Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам обучающихся школы в количестве 155 человек 
 

 

 

 
Директор МКОУ «Гимназия»                          Борщевцева Г.А. 

 

 


		2024-10-01T15:16:48+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна




